pertincndbus, reddendo inde annuatim. mN et hcredibus meis pro omni servitio quod ad me pertinet, preter 

auxilium vicecornitis xij. denariofum ad Pentccose. Et ego et hcredes mei warantizabimus predicto Helrie] et 
heredibus suis, quos habebit dc predicta. Alicia, contra ornnes homincs predictas tcrras. Hils testibus. 

Note: Date based on William son of Hugh of Oglethorpe and Ellis of IAngthwaite. Ellis of Iangthwaite 
occurred the last half of die 1201 century, see note preceding nos. 583,1100. This grant established Ellis in 
Oglethorpe and the transactions of the descendants of Ellis and Alice constituted a major segment of the 
Bramham section of the Cartulary. 

1201. Grant with warranty by William (II) of Langthwaite to Nicholas his son of all his land in 
Oglethorpe except 3 acres of land which Ralph of Weston holds of William, rendering annually to 
Nicholas of Oglethorpe 4s 4d and for forinsec service 8d fl64v/p. 400 
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Past half 136, century, before 1294] 
Rubric Carta Willelmi de Ungewait. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus de Langewait dedi et conccssi et hac presend carta mea confirmavi 
Nicholao filio meo et heredibus suis totarn terrarn mearn in territorio de Occlistorp' cum mcsuagio in eadern 

villa, exccptis iij. acris terre quas Rad[ulfus] de Weston dc me tenet; tenend' et habend' sibi et heredibus suis 
de Nycholao de Ocdistorp' et de heredibus suis libere et quiete, bene et in pace, reddendo inde annuatim 
Nicholao de Occlistorp et heredibus suis quatuor solidos et quatuor denarios, scilicet ad festurn sancti Martini 

xx. denarios et ad Pentecosten duos solidos et octo dcnarios, faciendo forinsecurn servidurn quantum pertinet 

ad tantarn terram in eadcrn villa. Et ego Willelmus et hercdes mei dictarn terram dicto Nicholao Mo meo 

warantizabimus et dcfendemus inperpetuum. Et ad maiorern sccuritatem huic scripto sigillum mcurn apposuL 
Hiis tcstibus etcetera. 

Note: Date based on William (11) of Langthwaite, Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V]. William (II) of langthwaite occurred from as early as 20 January 1241 and at least as late as 5 
April 1285; he was dead before 1294 when his wife quitclaimed her dower rights [Yorks F. 1232-1246, p. 106; 
Yorks Inq. 2, p. 42], see notes preceding nos. 583,110,1174. Nicholas son and heir of William (II) of Langthwaite 
sold land in Bramham to Nostell Priory [no. 1185]. Nicholas of Oglethorpe occurred as early as 19 September 
1275 and at least as late as 30 January 1294 [Yorks Ing. 1, pp. 161-62; Yorks Inq. 2, p. 157].